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Apellidos: 
Nombre: 
DNI: 
Fecha de nacimiento: 
Sexo: 
Correo electrónico: 

Situación profesional actual 

Hombre 

Eduardo.Diaz@uclm.es 

Entidad empleadora: Universidad de Castilla-La Tipo de entidad: Universidad 
Mancha 
Departamento: Derecho del Trabajo y Trabajo Social, FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN (TA) 
Categoría profesional: PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD 
Ciudad entidad empleadora: TALAVERA, Castilla-La Mancha, España 
Fecha de inicio: 11/12/2018 
Régimen de dedicación: Tiempo completo 
Funciones desempeñadas: PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD 

Cargos y actividades desempeñados con anterioridad 

Entidad empleadora Categoría profesional 

1 Universidad de Castilla-La Mancha Profesor Titular de Escuela Universitaria 
de Trabajo Social y Servicios Sociales 

2 Universidad de Castilla-La Mancha Profesor asociado 

3 Universidad de Castilla-La Mancha Profesor Ayudante 

4 Facultad de Ciencias Sociales de Vicedecano Facultad Ciencias Sociales 
Talavera de la Reina, Universidad de 
Castilla-La Mancha 

5 Facultad de Ciencias Sociales de Coordinador Grado en Trabajo Social 
Talavera de la Reina, Universidad de 
Castilla-La Mancha 

6 Facultad de Ciencias Sociales de Docencia Grado en Trabajo Social 
Talavera de la Reina. Titulación Trabajo 
Social. Universidad de Castilla-La 
Mancha. 

7 Centro de Estudios Universitarios de Docencia Diplomatura en Trabajo Social 
Talavera de la Reina. Titulación Trabajo 
Social. Universidad de Castilla-La 
Mancha. 

8 Docencia Diplomatura Trabajo Social 

Fecha 

de inicio 

12/04/2003 

15/10/1997 

15/10/1992 

01/12/2014 

22/05/2013 

01/09/2008 

01/09/1997 

01/09/1993 
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